
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Izabelin na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103[1]), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 727/2024 Wójta Gminy Izabelin z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego rachunku środków z Pomocy Gminy Izabelin na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Gminy Izabelin w zakresie dochodów na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w planie wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy Gminy Izabelin w zakresie wydatków na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) w planie wydzielonego rachunku środków Pomocy Gminy Izabelin w zakresie wydatków w układzie 
zadaniowym na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Mateusz Milej 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234,1641, 1717,1627. 

Id: AE9AA921-1AF0-4B61-A562-19F84D519DFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY GMINY IZABELIN W ZAKRESIE DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 245,51 5 139,95 55 385,46 
 75495  Pozostała działalność 50 245,51 5 139,95 55 385,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 245,51 5 139,95 55 385,46 

758   Różne rozliczenia 277 259,00 72 845,00 350 104,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 277 259,00 72 845,00 350 104,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 277 259,00 72 845,00 350 104,00 

852   Pomoc społeczna 612,00 0,00 612,00 
 85295  Pozostała działalność 612,00 0,00 612,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00 0,00 612,00 

855   Rodzina 204 183,00 0,00 204 183,00 
 85595  Pozostała działalność 204 183,00 0,00 204 183,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 204 183,00 0,00 204 183,00 

       
Razem: 532 299,51 77 984,95 610 284,46 

 

Id: AE9AA921-1AF0-4B61-A562-19F84D519DFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY GMINY IZABELIN W ZAKRESIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 245,51 5 139,95 55 385,46 
 75495  Pozostała działalność 50 245,51 5 139,95 55 385,46 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 80,00 320,00 400,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 50 120,00 4 800,00 54 920,00 

 
 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

45,51 19,95 65,46 

801   Oświata i wychowanie 277 259,00 72 845,00 350 104,00 
 80104  Przedszkola 12 675,00 9 450,17 22 125,17 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 675,00 9 450,17 22 125,17 
 80105  Przedszkola specjalne 56 000,00 0,00 56 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 56 000,00 0,00 56 000,00 
 80195  Pozostała działalność 208 584,00 63 394,83 271 978,83 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

a ustawy) 208 584,00 63 394,83 271 978,83 
852   Pomoc społeczna 612,00 0,00 612,00 

 85295  Pozostała działalność 612,00 0,00 612,00 

 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 12,00 0,00 12,00 

 
 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 204 183,00 0,00 204 183,00 
 85595  Pozostała działalność 204 183,00 0,00 204 183,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 201 120,00 0,00 201 120,00 

 
 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 3 063,00 0,00 3 063,00 

       
Razem: 532 299,51 77 984,95 610 284,46 

 

Id: AE9AA921-1AF0-4B61-A562-19F84D519DFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2024 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU 
POMOCY GMINY IZABELIN W ZAKRESIE WYDATKÓW W UKŁADZIE ZADANIOWYM NA 

2024 ROK 

Komórka Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
RK Referat Kadr 45,51 19,95 65,46 

 RK.1.1 Zapewnienie obsługi zadań merytorycznych wydziałów 45,51 19,95 65,46 
WF Wydział Finansowy 68 675,00 9 450,17 78 125,17 

 WF.1.10 Przekazywanie dotacji - przedszkola niepubliczne 68 675,00 9 450,17 78 125,17 
GPI Gminne Przedszkole w Izabelinie 70 750,00 0,00 70 750,00 

 GPI.1.4 Zadania związane ze wsparciem uchodźców z Ukrainy 70 750,00 0,00 70 750,00 
GPL Gminne Przedszkole w Laskach 71 047,00 0,00 71 047,00 

 GPL.1.4 Zadania związane ze wsparciem uchodźców z Ukrainy 71 047,00 0,00 71 047,00 
SP Szkoła Podstawowa w Izabelinie 66 787,00 63 394,83 130 181,83 
 SP.1.5 Zadania związane ze wsparciem uchodźców z Ukrainy 66 787,00 63 394,83 130 181,83 

GOPS Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 254 995,00 5 120,00 260 115,00 

 GOPS.2.7 Przyznawanie świadczeń rodzinnych obywatelom UA - art. 26 ustawy o 
pomocy UA 204 183,00  204 183,00 

 GOPS.5.13 Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego - art. 31 ustawy o 
pomocy UA 612,00 0,00 612,00 

 GOPS.5.14 Wypłata świadczenia z tytułu zakwaterowania i wyżywienia UA - art. 
13 ustawy o pomocy UA 50 200,00 5 120,00 55 320,00 

     
Razem: 532 299,51 77 984,95 610 284,46 

 

Id: AE9AA921-1AF0-4B61-A562-19F84D519DFB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 12/2024 
Data dokumentu 2024-06-05 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Gminy Izabelin na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu AE9AA921-1AF0-4B61-A562-19F84D519DFB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-82973158 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.06.2024 11:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: AE9AA921-1AF0-4B61-A562-19F84D519DFB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY GMINY IZABELIN W ZAKRESIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY GMINY IZABELIN W ZAKRESIE WYDATKÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY GMINY IZABELIN W ZAKRESIE WYDATKÓW W UKŁADZIE ZADANIOWYM NA 2024 ROK


		2024-06-05T09:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




